
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.14.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych Gminy Bralin 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.) oraz  § 10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej ( Dz.U. z 2022 poz.144) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Dyrektorzy/ Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Bralin przekazują sprawozdania 
budżetowe z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJOBesti@   lub sporządzone 
a formie pliku XML opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz wygenerowanym  pliku.pdf 
na adres poczty elektronicznej sprawozdania@bralin.pl  w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

2. Pliki w  formacie XML należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania budżetowego. 

§ 2. 1 Dyrektorzy/kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Bralin przekazują sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów 
SJOBesti@ lub sporządzone a formie pliku XML opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz 
wygenerowanym  pliku.pdf na adres poczty elektronicznej sprawozdania@bralin.pl  w terminach wskazanych 
w rozporządzeniu. 

2. Samorządowa instytucja kultury przygotowuje sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących 
formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie Ministra Finansów i przekazuje w formie dokumentu 
elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym ( za pomocą systemu ePUAP) 
w formie xls (xlsx. , xlsm.) w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

3. Pliki w  formacie XML należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom/Kierownikom jednostek oraz Skarbnikowi Gminy 
Bralin 

§ 4. Przepisy zarządzenia mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy 
sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 styczna 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7346B3E4-C18D-4FEC-AA0D-83E8856A3DA0. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdania@bralin.pl
mailto:sprawozdania@bralin.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


